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实施“一县一业”南果梨主导产业提质
增效项目申报审批表

	申报主体名称
	
	地址
	       

	企业代码
	
	法定代表人
	

	联系电话
	
	申报主体果园面积
	（亩）

	申报主体构成成员
	名称
	地址
	法定代表人
	企业代码
	电话

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	申报主体具备条件
	1.
2.
3.
4.
5.

	申报主体所在地政府推荐意见
	（上述数据真实，同意申报）

（政府印章）             负责人签字：

年   月  日

	审批单位意见
	（经审核同意）

农业农村局 （印章）       财政局（印章）
 
年  月  日                  年  月  日




